БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	совет

сельского поселения

байгузинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РеспубликИ Башкортостан

KАРАР
                                  РЕШЕНИЕ

«20» июнь 2017й.                            № 123/18                            «20» июня 2017г.
О повестке дня восемнадцатого заседания Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан решил:

1. Включить в повестку дня восемнадцатого заседания Совета   сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

2. Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам(в том числе отмененным местным налогам), задолженности по пеням, штрафам по этим налогам, порядка их списания.
Вносит глава сельского поселения.
3. Об отмене решения Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 01 октября 2014 года № 215/42 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
Вносит глава сельского поселения.

Глава сельского поселения:                                                              З.З.Ханов

PAGE